
Názov resp.  meno a priezvisko Adresa I  O

172/2013 7305259847 Mobil za 5/13 50,84 0 04.06.2013 T-mobile /Slovak telecom/ Trnavská 84, Bratislava 35763469

173/2013 1131594 Oprava kopírovacieho stroja 51,46 0 04.06.2013 COPY OFFICE, s.r.o Rádiova 39, Bratislava 31377874

174/2013 1301203699 Potraviny 388,67 0 04.06.2013 ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta766, Púchov 35760532

175/2013 1301203778 Potraviny 26,38 0 04.06.2013 ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta766, Púchov 35760532

176/2013 3813018227 Potraviny 109,28 0 04.06.2013 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

177/2013 1711300387 Potraviny 136,57 0 04.06.2013 AG FOODS Moyzesova 10, Pezinok 34144579

178/2013 3813016409 Potraviny 73,35 0 04.06.2013 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

179/2013 670312896 Potraviny 162,89 0 06.06.2013 MAMBONEX SLOVAKIA Krajinská cesta3, Pieš any 31428819

180/2013 310003154 Potraviny 80,28 0 06.06.2013 BONI FRUCTI, spl. S.r.o. Lipnická 162, Dunajská Lužná 35766981

181/2013 7436842048 Záloha elektrika 6/13 1611,02 0 06.06.2013 ZSE, a.s.  ulenova 6, Bratislava 36677281

182/2013 7174472633 Záloha plyn kuchy  a 7/13 49,00 0 06.06.2013 SPP, a.s. Mlynské nivy 44, Bratislava 35815256

183/2013 2013000028 Farba na steny do ZŠ 247,58 0 06.06.2013 P.Dur ek Svätoplukova ,Bratislava 13993372

184/2013 52013 Tvorba soc.fondu za 5/2013 476,47 0 06.06.2013 ZŠ S MŠ pre deti SP internátna Drotárska cesta 48, BA 31746616

185/2013 1020130079 Služby IKT 6/13 200,00 0 06.06.2013 EASY TECH Pri starej prachárni13,Bratislava 46599231

186/2013 304488  istiace prostriedky-kuchy  a 336,48 0 12.06.2013 ECOLAB,  ajakova 18, Bratislava 31342213

187/2013 7750877445 telefon za 5/2012 239,06 0 12.06.2013 T-mobile /Slovak telecom/ Karadži ova 10, Bratislava 35763469

188/2013 7415749812 Vyú tovanie plynu za 5/2013 2224,46 0 12.06.2013 SPP, a.s. Mlynské nivy 44, Bratislava 35815256

189/2013 2302946 Potraviny 775,01 0 12.06.2013 Ing.Lacko Karol Stani ná 20, Holí 22706852

190/2013 45794693 Predplatné dane -u tovníctvo2013 55,00 0 12.06.2013 Poradca podnikate a, spol. s.r.o. Pri celulózke 40, Žilina 36371271

191/2013 3413071711 Odvoz odpadu 5/13 298,62 0 12.06.2013 Hlavné mesto SR Primaciálne nám.1, Bratislava 603481

52012 Tvorba soc.fondu za 5/2012 440,33 0 13.06.2012 ZŠ S MŠ pre deti SP internátna Drotárska cesta 48, BA 31746616

7414738087 Vyú tovanie plynu za 5/2012 2379,36 0 13.06.2012 SPP, a.s. Mlynské nivy 44, Bratislava 35815256

1020120023 Materiál na výchov. krúžky 98,02 0 13.06.2012 EASY TECH Pri starej prachárni13,Bratislava 46599231

120402681 Potraviny 95,58 0 13.06.2012 HISPA SK, s.r.o. Bancíkovej 1/A, Bratislava 46307222

120402049 Potraviny 93,65 0 13.06.2012 HISPA SK, s.r.o. Bancíkovej 1/A, Bratislava 46307222

7417695843 Vyú tovanie plynu za 4/2012 4 624,58 0 13.06.2012 SPP, a.s. Mlynské nivy 44, Bratislava 35815256

5912005073 Predplatné 2.polrok Z.z. 50 0 13.06.2012 Poradca podnikate a, spol. s.r.o. M.Rázusa 23A, Žilina 31592503

412087 Potraviny 388 0 20.06.2012 Nomiland Magnezitárska11, Košice 36174319

3812016935 Potraviny 63,18 0 20.06.2012 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

21216697 Predplatné právny kurier 119,00 0 27.06.2012 RaaBE Trnavská 84, Bratislava 35908718

1020120031 Služby IKT 6/12 200,00 0 27.06.2012 EASY TECH Pri starej prachárni13,Bratislava 46599231

253012 elektr. Tovar-prísl. K PC 299,10 0 27.06.2012 R.Mokrá Pri starej prachárni13,Bratislava 37499084

2011200333 Materiál na údržbu 321,50 0 27.06.2012 Rempo, s.r.o. Stará Vajnorská 19,Bratislava

2201123 Vyú tovanie spotrebyvody  5-6/12 2641,51 0 27.06.2012 BVS,a.s. Prešovská 48, Bratislava

3812018220 Potraviny 101,63 0 27.06.2012 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

253 Potraviny 84,02 0 27.06.2012 MUDr. Orbán Anton Chalúpkova 7, Bratislava 32069006

2204104 Potraviny 291,62 0 27.06.2012 Ing.K.Lacko Stani ná 20, Holí 22706852

412 097 Hra ky do MŠ 334 0 29.06.2012 Nomiland Magnezitárska11, Košice 36174319

7206710785 Mobil za 6/12 39,78 0 29.06.2012 T-mobile /Slovak telecom/ Trnavská 84, Bratislava 35763469

1350120058 Tovar do internátu 187,3 0 29.06.2012 KVANT Mlynské dolina ,Bratislava

2012000040 Farba na steny do MŠ 53,57 0 29.06.2012 P.Dur ek Svätoplukova ,Bratislava
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172/2013 7305259847 Mobil za 5/13 50,84 0 04.06.2013 T-mobile /Slovak telecom/ Trnavská 84, Bratislava 35763469

173/2013 1131594 Oprava kopírovacieho stroja 51,46 0 04.06.2013 COPY OFFICE, s.r.o Rádiova 39, Bratislava 31377874

174/2013 1301203699 Potraviny 388,67 0 04.06.2013 ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta766, Púchov 35760532

175/2013 1301203778 Potraviny 26,38 0 04.06.2013 ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta766, Púchov 35760532

176/2013 3813018227 Potraviny 109,28 0 04.06.2013 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

177/2013 1711300387 Potraviny 136,57 0 04.06.2013 AG FOODS Moyzesova 10, Pezinok 34144579

178/2013 3813016409 Potraviny 73,35 0 04.06.2013 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

179/2013 670312896 Potraviny 162,89 0 06.06.2013 MAMBONEX SLOVAKIA Krajinská cesta3, Piešťany 31428819

180/2013 310003154 Potraviny 80,28 0 06.06.2013 BONI FRUCTI, spl. S.r.o. Lipnická 162, Dunajská Lužná 35766981

181/2013 7436842048 Záloha elektrika 6/13 1611,02 0 06.06.2013 ZSE, a.s. Čulenova 6, Bratislava 36677281

182/2013 7174472633 Záloha plyn kuchyňa 7/13 49,00 0 06.06.2013 SPP, a.s. Mlynské nivy 44, Bratislava                    35815256

183/2013 2013000028 Farba na steny do ZŠ 247,58 0 06.06.2013 P.Durček Svätoplukova ,Bratislava 13993372

184/2013 52013 Tvorba soc.fondu za 5/2013 476,47 0 06.06.2013 ZŠ S MŠ pre deti SP internátna Drotárska cesta 48, BA 31746616

185/2013 1020130079 Služby IKT 6/13 200,00 0 06.06.2013 EASY TECH Pri starej prachárni13,Bratislava 46599231

186/2013 304488 Čistiace prostriedky-kuchyňa 336,48 0 12.06.2013 ECOLAB, Čajakova 18, Bratislava 31342213

187/2013 7750877445 telefon za 5/2012 239,06 0 12.06.2013 T-mobile /Slovak telecom/ Karadžičova 10, Bratislava 35763469

188/2013 7415749812 Vyúčtovanie plynu za 5/2013 2224,46 0 12.06.2013 SPP, a.s. Mlynské nivy 44, Bratislava                    35815256

189/2013 2302946 Potraviny 775,01 0 12.06.2013 Ing.Lacko Karol Staničná 20, Holíč 22706852

190/2013 45794693 Predplatné dane -učtovníctvo2013 55,00 0 12.06.2013 Poradca podnikateľa, spol. s.r.o. Pri celulózke 40, Žilina 36371271

191/2013 3413071711 Odvoz odpadu 5/13 298,62 0 12.06.2013 Hlavné mesto SR Primaciálne nám.1, Bratislava 603481

192/2013 310001656 Potraviny 156,74 0 17.06.2012 BONI FRUCTI, spl. S.r.o. Lipnická 162, Dunajská Lužná 35766981

193/2013 310003392 Potraviny 58,44 0 17.06.2013 BONI FRUCTI, spl. S.r.o. Lipnická 162, Dunajská Lužná 35766981

194/2013 310003393 Potraviny 40,58 0 17.06.2013 BONI FRUCTI, spl. S.r.o. Lipnická 162, Dunajská Lužná 35766981

195/2013 120402681 Potraviny 76,8 0 17.06.2013 MUDr. Orbán Anton Chalúpkova 7, Bratislava 32069006

196,/2013 3813018837 Potraviny 123,86 0 17.06.2013 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

197/2013 20130113 Oprava auta 286,84 0 18.06.2013 BPC auto, s.r.o. Wolkrova 9, Bratislava 44854986

198/2013 310003458 Potraviny -35,8 0 26.06.2013 BONI FRUCTI, spl. S.r.o. Lipnická 162, Dunajská Lužná 35766981

199/2013 3813020657 Potraviny 160,81 0 26.06.2013 Prvá bratislav.pekárenská Budatínska 36,Bratislava 35804661

200/2013 2011300357 Čistiace prostriedky-kuchyňa 422,98 0 26.06.2013 Rempo, s.r.o. Stará Vajnorská 19,Bratislava 35819081

201/2013 90 Potraviny 59,33 0 26.06.2013 MUDr. Orbán Anton Chalúpkova 7, Bratislava 32069006

202/2013 130100487 Potraviny 100,80 0 26.06.2013 Triana, spol.r.o. Bartókova 6, Bratislava 31386792

203/2013 113137556 Vyúčtovanie spotrebyvody  5-6/13 1426,01 0 26.06.2013 BVS,a.s. Prešovská 48, Bratislava 35850370
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